
Apartmán ve středním patře na prodej v Benalmádena
Costa, Benalmádena

949 000 €

Reference: R4066786  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Build Size: 290m  Terrace: 12m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmadena Costa

PŘEDNÍ APARTMÁN U MOŘE S VLASTNÍ PLÁŽÍ!! 
Na trhu není nic jako tato nemovitost, je to jako bydlení na lodi, protože tato budova je postavena na samotné pláži. 
Nemovitost se skládá z 300 metrů čtverečních, je to jedinečná farma, která byla rozdělena do dvou nezávislých podlaží. 
HLAVNÍ DŮM: 
Má užitnou plochu 160 metrů čtverečních. 
Je rozdělen na široký vchod. 
Prádelna. 
Krásný obývací pokoj s kuchyní v otevřeném prostoru. 
Terasa o rozloze více než 10 metrů čtverečních. 
2 ložnice a 2 koupelny 
Šatna . 
Hlavní ložnice má luxusní koupelnu. 
Z celé nemovitosti je PANORAMATICKÝ výhled na MOŘE 
DRUHÝ DŮM: (v současné době majitel pronajímá, má vlastní vchod, na fotografiích vidíte dva vchody z obou podlaží,
zcela nezávislé) 
Skládá se z užitné plochy 110 metrů čtverečních. 
Je rozdělen do širokého vchodu. 
Obývací pokoj s kuchyní v otevřeném prostoru. 
Terasa o rozloze více než 6 metrů čtverečních. 
3 ložnice a 2 koupelny Ze stejné budovy se dostanete přímo na PRIVÁTNÍ PLÁŽ. 
Má společnou garáž. 
Pro více informací a prohlídky neváhejte kontaktovat některého z našich agentů.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Pláž 

Nastavení 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Parkoviště 
Ulice 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Benalmádena Costa, Benalmádena
	949 000 €
	Costa del Sol, Benalmadena Costa
	Features:


